
- 1 - 

Výtisk číslo:  1 

Počet listů: 3 

Přílohy:  3 

Dodatek č. 1 
 

PID: GORDP004AQK1 

 

k „Servisní smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití informačního systému“ číslo Poskytovatele: 

GORDP004AUWL, ze dne 14. 5. 2019 (dále též „Smlouva“), uzavřené mezi  

 

MĚSTO SOBĚSLAV 

se sídlem náměstí Republiky 59/I, 392 01 Soběslav 

IČ: 00252921 

DIČ: CZ00252921 

zast. Ing. Jindřichem Bláhou, starostou   

(dále jen „Objednatel“)  
a  

GORDIC spol. s r.o. 

se sídlem Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava 

IČ: 47903783 

DIČ CZ47903783 

zast. Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem 

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

A. 

PŘEDMĚT DODATKU 

Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) Smlouvy je uzavírán z důvodu rozšíření informačního systému o další 
softwarové produkty a licence k užití produktů GINIS a tím navýšení ceny za udržování Produktů, a dále z 
důvodu doplnění Smlouvy o článek upravující inflační doložku. Smluvní strany se dohodly na následujících 
změnách Smlouvy: 

 

1. Článek 5.1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, a to následovně:  
 

5.1 Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek“) je stanovena dohodou Smluvních stran v 
souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí ročně: 
167 600,- Kč bez DPH (slovy jedno sto šedesát sedm tisíc šest set korun českých), tj. 202 796 Kč včetně 
DPH a je v souladu s kalkulací uvedenou v příloze č. 2 Smlouvy. 

 V případě jiné sazby DPH bude Poskytovatel Objednateli účtovat sazbu DPH ve výši odpovídající 
platným a účinným právním předpisům ke dni zdanitelného plnění. Cena za plnění bez DPH tímto není 
dotčena.  

 

2. Nově se doplňuje článek 5.5 Smlouvy ve znění: 
Smluvní strany se dohodly, že ceny uvedené v této Smlouvě a přílohách této Smlouvy je Poskytovatel 

každoročně oprávněn navýšit o hodnotu meziroční inflace spotřebitelských cen (míra inflace vyjádřená 
průměrným ročním vývojem spotřebitelských cen posledního kalendářního roku proti průměru roku 
předchozího), kterou pro předchozí kalendářní rok stanoví Český statistický úřad. Ceny navýšené o tuto 
meziroční inflaci jsou cenami pro daný kalendářní rok nejvýše přípustnými a v průběhu daného roku ve 
vztahu k inflačnímu navyšování neměnné. Uplatnění navýšení cen o meziroční inflaci je možné nejdříve 
za rok 2023. O provedeném navýšení cen je Poskytovatel povinen Objednatele písemně informovat.  

 

3. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.  



- 2 - 

4. Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku. 

5. Příloha č. 5 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 3 tohoto Dodatku. 

 

B. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
V ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy beze změny. 

 

 

C. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel a 

Poskytovatel obdrží po jejich podpisu každý po dvou vyhotoveních. Toto ustanovení neplatí v případě, že 
bude Smlouva vyhotovena elektronickým způsobem. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle a dále 
prohlašují, že nebyl ujednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci tohoto Dodatku po 

jeho přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí s jeho zněním a na důkaz toho jej stvrzují vlastnoručními 
podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

 

3. Plnění předmětu tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku se považuje za plnění podle tohoto 
Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí tímto Dodatkem a Smlouvou. 

4. Tento Dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění tohoto Dodatku v registru 

smluv zajistí Objednatel.  

 

5. Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku na veřejně přístupných 
webových stránkách i se zveřejněním v Informačním systému registru smluv kromě částí, které podléhají 
obchodnímu tajemství. Poskytovatel prohlašuje, že veškeré přílohy tohoto Dodatku považuje za 
obchodní tajemství. 

 

6. Uzavření tohoto Dodatku schválila v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů Rada města Soběslav dne 07.03.2023 usnesením č. 11/062/2023. Toto 

prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona. 

 

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

- Příloha č. 1 – Specifikace produktů 

- Příloha č. 2 – Kalkulace ceny 

- Příloha č. 3 – Oprávněné osoby 

 

V Soběslavi, dne …………      V Jihlavě, dne ………… 

  

Za Objednatele:      Za Poskytovatele: 

 

 

 

…………………………………………… 

MĚSTO Soběslav 

    ……………..………. 
    GORDIC spol. s r.o. 

Ing. Jindřich Bláha 

starosta  

    Ing. Jaromír Řezáč 

    jednatel  

Digitálně podepsal 

Ing. Jaromír Řezáč 

Datum: 2023.03.20 

18:09:32 +01'00'

Ing. Jindřich 

Bláha

Digitálně podepsal Ing. 

Jindřich Bláha 

Datum: 2023.03.24 09:41:59 

+01'00'



- 3 - 

Příloha č. 1 Dodatku: 

 

Příloha č. 1 Smlouvy – Specifikace produktů 

 

 

Specifikace počtu jednotlivých typů nevýhradních podlicencí k užití dodaných programových produktů  

Specifikace počtu jednotlivých licencí     

Kód Modul - popis Jednotka, specifikace Množství 

1050 Moduly propojení na externí systémy 

1051 IDS Aplikační internetová brána 

1051 009 server - AIB 10% jádra 1 

1100 ADM - jádro IS, Základní administrace 

1100 302 rozhraní na Insolvenční rejstřík   1 

1100 303 rozšíření - rozhraní na ISZR 30% 1 

1100 304 rozšíření - řízený schvalovací proces 10% 1 

1100 305 rozšíření - dokladová finanční kontrola 10% 1 

1100 306 rozšíření - registr plátců DPH   1 

1100 323 rozšíření - rozhraní IISSP-STAT (PAP) 10% 1 

1110 ADM Základní administrace - edice Standard 

1110 009 server - zdr. licence do 40 000 dokumentů 1 

1110 101 klient T - ADM   1 

1110 310 rozšíření - zveřejňování v ISRS 10% z ceny jádra 1 

1110 311 rozšíření - anonymizace 5% z ceny jádra 1 

1110 311 rozšíření - šablony pro anonymizaci 5% z ceny jádra 1 

1130 ADE Ekonomická administrace 

1130 003 server - zdr. licence do 25 000 ek. dok./rok 1 

1140 ADR Administrace účetních rozvrhů; 
1140 101 klient T - ADR Adm. účetních rozvrhů   1 

1140 111 klient T - ADP Adm. předkontací   1 

1200 GINIS EKO -rozpočet, účetnictví, výkazy 

1210 UCR Sumarizační modul rozp. a účetnictví 
1210 004 server - zdr. licence do 195 000 záp./rok 1 

1210 101 klient T - UCR   4 

1210 251 Závěrečný účet  1 

1210 302 rozšíření – prohlížení financování  1 

1240 ROZ Pořizovač rozpočtových dokladů 

1240 001 server - zdr. licence do 1 300 záp./rok 1 

1240 101 klient T - ROZ   1 

1250 UCT Pořizovač účetních dokladů 

1250 003 server - zdr. licence do 13 000 záp./rok 1 

1250 101 klient T - UCT   3 

1260 INU Interface účetnictví a rozpočtu 

1260 004 server - zdr. licence do 65 000 záp./rok 1 

1260 101 klient T - INU   2 

1290 FUC Finanční účtárna 

1290 004 server - zdr. licence do 65 000 záp./rok 1 

1290 101 klient T - FUC   1 

1300 GINIS - EKO -bez/hotovostní platby 

1310 BUC Komunikace s bankou 

1310 002 server - zdr. licence do 6 000 příkazů/rok 1 

1310 101 klient T - BUC   2 

1310 301 Funkčnost Platební karty (párování)   1 

1320 KDF Kniha došlých faktur 
1320 002 server - zdr. licence do 6 000 faktur/rok 1 

1320 101 klient T - KDF   2 

1330 POU Poukazy 

1330 001 server - zdr. licence do 1 200 poukazů/rok 1 

1330 101 klient T - POU   1 



- 4 - 

1340 KOF Kniha odeslaných faktur 
1340 001 server - zdr. licence do 1 200 faktur/rok 1 

1340 101 klient T - KOF   1 

1370 POK Pokladna 

1370 003 server - zdr. licence do 12 000 dokladů/rok 1 

1370 101 klient T - POK   5 

1370 301 Funkčnost Platební karty   1 

1370 302 Funkčnost Šablony pokladních dokladů   1 

1400 GINIS - EKO - závazky a pohledávky 

1410 DDP Příjmy 

1410 003 server - zdr. licence do 12 000 subjektů/rok 1 

1410 101 klient T - DDP   3 

1410 302 Rozšíření – vymáhání   1 

1410 303 Rozšíření – vymáhání a vazba na SSL   1 

1440 SML Smlouvy, objednávky 

1440 002 server - zdr. licence do 250 smluv/rok 1 

1440 101 klient T - SML   2 

1550 MAJ Majetek (EMA + SKL) 

1550 004 server - zdr. licence do 10 000 karet 1 

1550 101 klient T - MAJ   1 

1840 ZUD Zpracování událostí 
1840 002 server - zdr. licence do 1 000 dok./rok 1 

1840 101 klient T - ADU Administrace událostí   1 

 



- 5 - 

Příloha č. 2 Dodatku  
Příloha č. 2 Smlouvy – Kalkulace ceny 

 

 

 

 

 

 

Kalkulace za dodávku a převod práv k užití programových modulů systému GINIS

Modul - popis Jednotka, specifikace

Jedn.cena 

(ZC) bez 

DPH (Kč) Množství
Celk.cena 

bez DPH (Kč)
Sleva 

(%)

Celk. cena po slevě 
bez DPH (Kč)

1050 Moduly propojení na externí systémy
1051 IDS Aplikační internetová brána
1051 009 server - AIB

1100 ADM - jádro IS, Základní administrace
1100 302 rozhraní na Insolvenční rejstřík
1100 303 rozšíření - rozhraní na ISZR
1100 304 rozšíření - řízený schvalovací proces
1100 305 rozšíření - dokladová finanční kontrola
1100 306 rozšíření - registr plátců DPH
1100 323 rozšíření - rozhraní IISSP-STAT (PAP)
1110 ADM Základní administrace - edice Standard
1110 009 server - zdr. licence

1110 101 klient T - ADM

1110 310 rozšíření - zveřejňování v ISRS
1110 311 rozšíření - anonymizace
1110 311 rozšíření - šablony pro anonymizaci
1130 ADE Ekonomická administrace
1130 003 server - zdr. licence

1130 101 klient T - ADE

1140 ADR Administrace účetních rozvrhů;
1140 101 klient T - ADR Adm. účetních rozvrhů
1140 111 klient T - ADP Adm. Předkontací
1200 GINIS EKO -rozpočet, účetnictví, výkazy
1210 UCR Sumarizační modul rozp. a účetnictví
1210 004 server - zdr. licence

1210 101 klient T - UCR

1210 251 závěrečný účet
1210 302 rozšíření - prohlížení financování
1240 ROZ Pořizovač rozpočtových dokladů
1240 001 server - zdr. licence

1240 101 klient T - ROZ

1250 UCT Pořizovač účetních dokladů
1250 003 server - zdr. licence

1250 101 klient T - UCT

1260 INU Interface účetnictví a rozpočtu
1260 004 server - zdr. licence

1260 101 klient T - INU

1290 FUC Finanční účtárna
1290 004 server - zdr. licence

1290 101 klient T - FUC

1300 GINIS - EKO -bez/hotovostní platby
1310 BUC Komunikace s bankou

1310 002 server - zdr. licence

1310 101 klient T - BUC

1310 301 rozšíření Platební karty (párování)
1320 KDF Kniha došlých faktur
1320 002 server - zdr. licence

1320 101 klient T - KDF

1330 POU Poukazy

1330 001 server - zdr. licence

1330 101 klient T - POU

1340 KOF Kniha odeslaných faktur
1340 001 server - zdr. licence

1340 101 klient T - KOF

1370 POK Pokladna

1370 003 server - zdr. licence

1370 101 klient T - POK

1370 301 funkčnost Platební karty 
1370 302 funkčnost Šablony pokladních dokladů

Kód



- 6 - 

  

1400 GINIS - EKO - závazky a pohledávky
1410 DDP Příjmy
1410 003 server - zdr. licence

1410 101 klient T - DDP

1410 101 klient T - DDP

1410 302 rozšíření - vymáhání
1410 303 rozšíření - vymáhání a vazba SSL
1440 SML Smlouvy, objednávky
1440 002 server - zdr. licence

1440 101 klient T - SML

1550 MAJ Majetek (EMA + SKL)

1550 004 server - zdr. licence

1550 101 klient T - MAJ

1840 ZUD Zpracování událostí
1840 002 server - zdr. licence

1840 101 klient T - ADU Administrace událostí
Celková cena bez DPH 1 676 000 838 000

DPH 21% 351 960 175 980

Celková cena za dodávku a převod práv k užití programových modulů GINIS, včetně DPH 2 027 960 1 013 980



- 7 - 

Příloha č. 3 Dodatku: 

Příloha č. 5 Smlouvy – Oprávněné osoby 

 

Specifikace oprávněných osob ze strany Objednatele a Poskytovatele 

 

Osoby oprávněné jednat za Poskytovatele (GORDIC spol. s r.o.): 

 

- ve věcech smluvních:    RNDr. Ivan Kugler 

- ve věcech řízení projektu: RNDr. Ivan Kugler, vedoucí projektu  

      

- ve věcech technických:   Ing. Lenka Eliášová, implementátor 

      

      Lukáš Koreš, implementátor 

      

      RNDr. Pavel Menšík 

      

      Mgr. Libor Vilímek 

        

Václav Vytiska, implementátor 

 

Osoby oprávněné jednat za Objednatele (Město Soběslav): 

 

- ve věcech smluvních:    Ing. Jindřich Bláha, starosta města 

- ve věcech řízení projektu:   Ing. Radek Bryll, tajemník    

     

- ve věcech technických:    

- objednávka prací, podpis dodacích listů Ing. Radek Bryll, tajemník MěÚ 

      e-mail: 

      Bc. Zuzana Schejbalová, vedoucí FO 

      e-mail:

 

 


		2023-03-24T11:37:19+0000
	Not specified




